
V
R

S.
15

V
R

S.
15

V
R

S.
15

V
R

S.
15

VRA.50

GC

V
R

S.
15

ET
EL

CU

RF

PL

V
R

S.
15

PL

VRA.50

GC

PL

EP
EP

EP
EP

Limite carrelage

Limite privative grillage + haies

Em
pr

ise
 é

ta
ge

 su
pé

rie
ur

Em
pr

ise
 é

ta
ge

 su
pé

rie
ur

PL
LV LL

Séjour

Jardin

Chambre 3

Sde

Chambre 1
Chambre 2

Entrée

Chambre 4

Dgt 2

Wc 1

Wc 2

Sdb

Dgt 1

Terrasse

2.
37

4.78

2.
62

3.79

92

2.
58921.51

2.
18

2.
11

3.58

5.
28

4.63

1.47
1.

49
1.61

3.
24

4.
57

2.92 4.78

2.
82

2.86

9.
89

1.50 8.87

1.
22

2.56

ss

ss

15
.6

8

Lim
ite

 sé
pa

ra
tiv

e 
m

ur
et

 +
 g

rill
e 

fe
st

on
ée

 o
u 

m
ur

 m
aç

on
né

1.51

2.
52

3.45

Cuisine

Portillon 
d'entretien

VB

VB

Mur séparatif
A. Allège
S.           Seuil

VR Volet roulant

GC Garde corps

Soffite / faux plafond

ETEL Esp techn. elect. du lgt

PL Placard

Radiateur

Sèche servietteSS.

RéfrigérateurRF

Lave vaisselleLV

Lave lingeLL

CuissonCU

Retombée de
poutre

N

O

S

E

N

O

S

E

V
B

200cm100500

n°          au       Rez de jardin
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Echelle :
Nota : Les surfaces des placards sont comprises dans celles des pièces où ils se situent. Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques et réglementaires de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les soffites, faux-plafonds,
retombées, gaines techniques, canalisations, trappes de visite, descentes d'eaux pluviales, équipements électriques, ne sont pas systématiquement représentés ou le sont à titre indicatif. Les dimensions et les implantations des appareils de chauffage, lorsqu'ils sont représentés, sont indicatifs et seront soumis à la
conformité de l'étude thermique.
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APPARTEMENT DE 5 PIECES

Juin 2020

B02

Indice A

B02

SURFACE TOTAL HABITABLE

SURFACE TOTAL 
HABITABLE  ET ANNEXE

245.11 m²

ENTREE 5.43 m²
SEJOUR 25.03 m²
CUISINE 8.29 m²
CHAMBRE 1 15.14 m²
CHAMBRE 2 11.71 m²
CHAMBRE 3 10.21 m²
CHAMBRE 4 9.08 m²
DEGAGEMENT 1 3.12 m²
DEGAGEMENT 2 2.55 m²
SALLE DE BAINS 5.39 m²
SALLE D'EAU 2.75 m²
WC 1 1.39 m²
WC 2 2.2 m²

102.29 m²
JARDIN 105.01 m²
TERRASSE 37.81 m²
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HALL B

Echelle :
Nota : Les surfaces des placards sont comprises dans celles des pièces où ils se situent. Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques et réglementaires de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les soffites, faux-plafonds,
retombées, gaines techniques, canalisations, trappes de visite, descentes d'eaux pluviales, équipements électriques, ne sont pas systématiquement représentés ou le sont à titre indicatif. Les dimensions et les implantations des appareils de chauffage, lorsqu'ils sont représentés, sont indicatifs et seront soumis à la
conformité de l'étude thermique.
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Echelle :
Nota : Les surfaces des placards sont comprises dans celles des pièces où ils se situent. Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques et réglementaires de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les soffites, faux-plafonds,
retombées, gaines techniques, canalisations, trappes de visite, descentes d'eaux pluviales, équipements électriques, ne sont pas systématiquement représentés ou le sont à titre indicatif. Les dimensions et les implantations des appareils de chauffage, lorsqu'ils sont représentés, sont indicatifs et seront soumis à la
conformité de l'étude thermique.
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B02

Indice B

B02

SURFACE TOTAL HABITABLE

SURFACE TOTAL 
HABITABLE  ET ANNEXE

245.32 m²

ENTREE 4.62 m²
SEJOUR 32.88 m²
CUISINE 8.29 m²
CHAMBRE 1 15.14 m²
CHAMBRE 2 12.48 m²
CHAMBRE 3 11.71 m²
DEGAGEMENT 3.12 m²
DEGAGEMENT 2 1.68 m²
SALLE DE BAINS 5.39 m²
SALLE D'EAU 2.66 m²
WC 2.2 m²
WC 2 1.4 m²
RANGEMENT 0.91 m²

102.49 m²
JARDIN 105.01 m²
TERRASSE 37.81 m²
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